Совет депутатов
муниципального образования
    Богдановский  сельсовет
           Тоцкого района
          Оренбургской области
           Третий созыв
            РЕШЕНИЕ
         27.12.2019№207
 	село  Богдановка

[bookmark: _GoBack]О рассмотрении    протеста прокурора
Тоцкого    района       от      18.12.2019
года    № 07-01-2019        на      решение
Совета        депутатов       №  80       от
22.05.2017    года      «Об утверждении
Положения         « О     муниципальном
контроле      за       использованием   и
охраной      земель    на      территории
муниципального                образования
Богдановский                        сельсовет»

            Рассмотрев  протест  прокурора Тоцкого района № 07-1-2019 от 18.12.2019  года на решение Совета  депутатов № 80 от 22.05.2017 года
              Совет депутатов  муниципального образования  Богдановский сельсовет решил:

1. Удовлетворить протест прокурора Тоцкого района   от 18.12.2019   года №07-01-2019   на решение № 80 от 22.05.2017 года.
2. Администрации   Богдановского  сельсовета  Решение Совета депутатов  №80 от 22.05.2017 года «Об утверждении Положения « О     муниципальном
контроле      за       использованием   и  охраной      земель    на      территории
муниципального             образования   Богдановский                      сельсовет»      привести в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования
Богдановский сельсовет                                                                Р.Ф.Петров